Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Muna Barat Tahun 2017 sebagai berikut:
a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1

Sdr. LA ODE MUHAMMAD IHSAN TAUFIK RIDWAN, ST
.dan Sdr. Drs. LA NIKA, M.Si dengan Perolehan Suara
sebanyak 17.823 (Tujuh Belas Ribu Delapan Ratus Dua
Puluh Tiga) suara;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2
Sdr. LA ODE M. RAJIUN TUMADA, M.Si dan Sdr. Drs.
ACHMAD LAMANI, M.Pd dengan Perolehan Suara
sebanyak 26.121 (Dua Puluh Enam Ribu Seratus Dua
Puluh Satu) suara;

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil
Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU
dan diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu tanggal 22-
02-2017 (tanggal Dua Puluh Dua Bulan Februari Tahun
Dua Ribu Tujuh Belas) pukul 13.20 wita (pukul Tiga Belas